
Sąd Okręgowy w Siedlcach
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/5500,ZP-261-1016.html
05.05.2024, 10:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ZP-261-10/16
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro -"Świadczenie usługi serwisu oraz stałej konserwacji instalacji gaśniczej,
gazowej FM 200 w budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach".

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 714.13 KB, 06.05.2016

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 pdf, 798.81 KB, 06.05.2016

Formularz oferty - Załącznik nr 2 pdf, 377.17 KB, 06.05.2016

Wzór umowy - Załącznik nr 3 pdf, 1.28 MB, 06.05.2016

Modyfikacja pdf, 331.34 KB, 10.05.2016

Dokumentacja projektowa część I pdf, 178.37 KB, 10.05.2016

Dokumentacja projektowa część II pdf, 48.7 KB, 10.05.2016

Dokumentacja projektowa część III pdf, 134.34 KB, 10.05.2016

Dokumentacja projektowa część IV pdf, 127.69 KB, 10.05.2016

Dokumentacja projektowa część V pdf, 225.43 KB, 10.05.2016

Dokumentacja projektowa część VI pdf, 172.88 KB, 10.05.2016

Odpowiedź na pytanie pdf, 273.22 KB, 11.05.2016

Informacja o wyborze oferty pdf, 287.64 KB, 17.05.2016

Metadane

Data publikacji : 06.05.2016

https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16036/zaproszenie.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16036/zaproszenie.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16037/opis.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16037/opis.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16038/oferta.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16038/oferta.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16039/umowa.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16039/umowa.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16092/mosyfikacja.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16092/mosyfikacja.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16093/ProjektSUG.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16093/ProjektSUG.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16094/PrzedmiarSUG.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16094/PrzedmiarSUG.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16095/Rys001StaleurzadzeniegasniczeRzut.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16095/Rys001StaleurzadzeniegasniczeRzut.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16096/Rys002Aksonometria.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16096/Rys002Aksonometria.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16097/Rys003SystemwykrywaniapozaruisterowaniagaszeniemFAST2000.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16097/Rys003SystemwykrywaniapozaruisterowaniagaszeniemFAST2000.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16098/Rys005SystemwykrywaniapozaruisterowaniagaszeniemKonfiguracjacentraliFAST2000.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16098/Rys005SystemwykrywaniapozaruisterowaniagaszeniemKonfiguracjacentraliFAST2000.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16105/pyt.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16105/pyt.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16178/SKM364e16051712440.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/16178/SKM364e16051712440.pdf


Data modyfikacji : 17.05.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Okręgowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jolanta Ignaciuk

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Ignaciuk Oddział Administracyjny

Osoba modyfikująca informację:
Jolanta Ignaciuk

Następny Strona

https://siedlce.so.gov.pl/sos/changelog/5500,dok.html
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html

